
 

Врз основа на одлуката на Деканот на Факултетот за земјоделски науки и храна – Скопје  

во состав на УКИМ во Скопје за распишување избори за претседател и членови на 

факултетското студентско собрание на Факултетот за земјоделски науки и храна – Скопје 

(Бр. 02-11/1 од 15.1.2021 год.) и упатството за спроведување на избори за претседател и 

членови на ФСС за академската 2020  2021 година, изборната комисија за спроведување 

на изборите донесе, 

 

 

О Д Л У К А 

за назначување членови на избирачки одбор 

 

За членови на избирачкиот одбор за спроведување на изборите за претседател и членови на 

факултетското студентско собрание на ФЗНХ кои ќе се одржат на 15.2.2021 година се 

назначуваат: 

1. Проф. д-р Ромина Кабранова, наставник 

2. Фидан Колев, студент 

3. Јован Тодосовски, студент 

 

 

 

Изборна комисија, 

1. Проф. д-р Мирјана С. Јанкуловска, претседател 

2. Проф. д-р Звезда Богевска, член 

3. Кристина Тодорова, студент - член 

4. Билјана Стојаноска, студент - член 

5. Викторија Соколовска, студент - член 

 

 


